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Grecotel Ilia Palms / 4 stars (A) / Kyllini / Peloponnese-Ilia
Цените се валидни за резервации од 25.10.17 дo 31.12.17 --( Уплата 50% веднаш , остатокот максимум 14 дена пред влез во хотел )

Цени по соба на ден, изразени во евра а уплата се врши во денари (1еур=62 мкд).

AL-се вклучено

Тип на соба Сместување
05.05.18-

24.05.18

25.05.18-

14.06.18

15.06.18-

28.06.18

29.06.18-

12.07.18

13.07.18-

26.07.18

27.07.18-

18.08.18

19.08.18-

25.08.18

26.08.18-

08.09.18

09.09.18-

29.09.18

Single Room - Garden View AL 1Ad 80 93 102 132 187 190 187 132 93

Double Room - Garden View AL 2Ad 104 122 134 170 224 228 224 170 122

Double Room - Garden View AL 2Ad+1ad 130 152 167 213 280 286 280 213 152

Double Room - Garden View AL 2Ad+1ch(0-13.99) 104 122 134 170 224 228 224 170 122

За целосна уплата во рок од 5 дена од потврда на резервацијата , дополнителни 5% попуст.


